
 
 
 

 
 

COMUNE DI SANT’ARPINO 
REGIONE CAMPANIA - PROVINCIA DI CASERTA 

                                                                                   
Spett.le   Agenzia Area nolana 

pec: cucareanolana@pec.it 

 

OGGETTO: 

Modifica termini di gara - FSC: COMUNE DI SANT'ARPINO (CE): Procedura aperta ai sensi 

dell’art. 71 del d.lgs. 36/2023 RELATIVO ALL’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI 

RIGENERAZIONE URBANA PALAZZO DUCALE SANCHEZ DE LUNA - PIAZZA MACRÌ 

RIFUNZIONALIZZAZIONE E RIUSO DELLA STRUTTURA” CUP: B43D21010300001 

CIG:B0017FEE2C  

 

Si comunica l'avvenuta modifica dei termini come di seguito riportato: 

 

Richiesta chiarimenti 

Vecchio termine: 12/02/2024 18:00 

Nuovo termine: 28/02/2024 18:00 

 

 

Presentazione offerte 

Vecchio termine: 20/02/2024 12:00 

Nuovo termine: 07/03/2024 12:00 

 

 

Apertura offerte 

Vecchio termine: 20/02/2024 15:30 

Nuovo termine: 07/03/2024 15:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


